В профсоюзную организацию

работников ПГУ им. Т.Г.Шевченко

_______________________________должн.

_______________________________ФИО

_______________________________тлф.

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза работников ПГУ им.

Т.Г.Шевченко. С обязательствами и правами члена профсоюза ознакомлен (а).

Дата___________      Подпись_____________

Ректору ПГУ им. Т.Г.Шевченко

профессору Соколову В.В.

_______________________________должн.

_______________________________ФИО

_______________________________тлф.

Заявление

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские

профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет

профсоюзной организации работников ПГУ им. Т.Г.Шевченко.

Дата___________      Подпись_____________